

IMPRESA  
**TEDESCHI UMBERTO & C. s.n.c.**

SCAVI - MOVIMENTO TERRA - STRADE  
 SEDE: Via degli Artigiani, 4 - 26100 CREMONA  
 Tel. 0372.027153 - Tel. e Fax 0372.26760  
 CANTIERE: Via degli Artigiani, 4/A - Fax 0372.411959  
 e mail: info@impresatedeschi.it  
 Posta certificata: tedeschiumbertosnc@legalmail.it



PERRY JOHNSON  
 REGISTRARS, INC.  
 AZIENDA CERTIFICATA  
 ISO 9001



PERRY JOHNSON  
 REGISTRARS, INC.  
 AZIENDA CERTIFICATA  
 ISO 45001



Iscritta Reg. Impr. Cammerra di Commercio di Cremona n. 01015480195  
 C.F. e P. I.V.A. 01015480195 - Albo Artigiani 36067 - REA 128527

Cremona, lì 08 Febbraio 2021

Spett.le  
**FUTURA Associazione Onlus**  
 Via San Rocco, 78  
 26100 - CREMONA

**OFFERTA PER LAVORI DI MOVIMENTO TERRA, FORNITURA INERTI E REALIZZAZIONE PIAZZALI DA ESEGUIRE C/O VS. SEDE DI  
 CREMONA**

| DESCRIZIONE | nr | Lungh. | Largh. | Alt. | UM | Quantità | Costo unitario | TOTALE |
|-------------|----|--------|--------|------|----|----------|----------------|--------|
|-------------|----|--------|--------|------|----|----------|----------------|--------|

**ZONA ACCESSO**

Scavo di sbancamento eseguito a macchina in terreno asciutto e di media consistenza esclusi i relitti di muratura superiori a mc. 0,30 ed in assenza di sottoservizi con accatastamento in cantiere

|              |        |      |    |               |        |   |          |  |
|--------------|--------|------|----|---------------|--------|---|----------|--|
| Zona accesso | 463,00 | 0,35 | mc | 162,05        |        |   |          |  |
|              |        |      | mc | <u>162,05</u> | € 8,00 | € | 1.296,40 |  |

Carico e trasporto a Centro di recupero Autorizzato del materiale di risulta

|  |  |  |    |               |        |   |          |  |
|--|--|--|----|---------------|--------|---|----------|--|
|  |  |  | mc | 162,05        |        |   |          |  |
|  |  |  | mc | <u>162,05</u> | € 7,00 | € | 1.134,35 |  |

Eventuali oneri per conferimento a Centro di Recupero Autorizzato (€/ton)

|  |  |  |  |  |   |  |       |  |
|--|--|--|--|--|---|--|-------|--|
|  |  |  |  |  | € |  | 13,00 |  |
|--|--|--|--|--|---|--|-------|--|

Formazione di massicciata con materiale inerte riciclato certificato

|                   |        |      |    |               |         |   |          |  |
|-------------------|--------|------|----|---------------|---------|---|----------|--|
| (zona di accesso) | 473,00 | 0,30 | mc | 141,90        |         |   |          |  |
|                   |        |      | mc | <u>141,90</u> | € 15,50 | € | 2.199,45 |  |

Fornitura e stesa di materiale stabilizzato proveniente anche da operazioni di recupero con certificazione CE , spessore cm. 10

|  |        |      |    |              |         |   |          |  |
|--|--------|------|----|--------------|---------|---|----------|--|
|  | 473,00 | 0,10 | mc | 47,30        |         |   |          |  |
|  |        |      | mc | <u>47,30</u> | € 48,00 | € | 2.270,40 |  |

Fornitura e stesa di carbonato di calcio 2/5 mm adeguatamente rullato spessore cm 5

|  |        |  |    |        |        |   |          |  |
|--|--------|--|----|--------|--------|---|----------|--|
|  | 473,00 |  | mq | 473,00 | € 5,00 | € | 2.365,00 |  |
|--|--------|--|----|--------|--------|---|----------|--|

### ZONA PADDOCK NORD EST

Scavo di sbancamento eseguito a macchina in terreno asciutto e di media consistenza esclusi i relitti di muratura superiori a mc. 0,30 ed in assenza di sottoservizi con accatastamento in cantiere

|  |        |      |          |                         |         |            |
|--|--------|------|----------|-------------------------|---------|------------|
| Zona paddock nord est  | 620,00 | 0,45 | mc<br>mc | 279,00<br><u>279,00</u> | € 8,00  | € 2.232,00 |
| Formazione di massciata con inertex 10/90 mm compresa fornitura<br>(paddock di destra) | 620,00 | 0,10 | mc<br>mc | 62,00<br><u>62,00</u>   | € 15,00 | € 930,00   |
| Fornitura e stesa di TNT grammatura 120  |        |      | mq<br>mq | 620,00<br><u>620,00</u> | € 1,50  | € 930,00   |
| Fornitura e posa di sabbia naturale stesa secondo pendenza idonea                      | 620,00 | 0,40 | mc<br>ml | 248,00<br><u>248,00</u> | € 22,00 | € 5.456,00 |
| Fornitura e posa di sabbia lavata 0/4 mm stesa secondo pendenze                        | 620,00 | 0,05 | mc       | 31,00                   | € 37,00 | € 1.147,00 |

### ZONA PADDOCK NORD OVEST

|   |        |      |    |               |         |            |
|---|--------|------|----|---------------|---------|------------|
| Fornitura e posa di sabbia lavata 0/4 mm stesa secondo pendenze               | 620,00 | 0,20 | mc | 124,00        | € 37,00 | € 4.588,00 |
| Miscelatura meccanica mediante escavatore del terreno esistente con la sabbia |        |      | mq | <u>620,00</u> | € 3,00  | € 1.860,00 |
| Livellamento del terreno miscelato secondo pendenze                           |        |      | mq | <u>620,00</u> | € 1,50  | € 930,00   |

### DRENAGGI

Scavo a sezione obbligata eseguito a macchina in terreno asciutto e di media consistenza esclusi i relitti di muratura superiori a mc. 0,30 ed in assenza di sottoservizi con terreno depositato in cantiere

|  |      |       |      |          |                         |         |            |
|--|------|-------|------|----------|-------------------------|---------|------------|
|  | 5,00 | 30,00 | 0,50 | mc<br>mc | 75,00<br><u>75,00</u>   | € 12,00 | € 900,00   |
| Eventuale Carico e trasporto a Centro di recupero Autorizzato del materiale di risulta             |      |       |      | mc<br>mc | 75,00<br><u>75,00</u>   | € 7,00  | € 525,00   |
| Eventuali oneri per conferimento a Centro di Recupero Autorizzato (€/ton)                          |      |       |      |          |                         | €       | 13,00      |
| Fornitura e posa in opera di tubazioni corrugata a doppia parete del tipo drenante diametro 160 mm | 5,00 | 30,00 |      | mc<br>mc | 150,00<br><u>150,00</u> | € 16,00 | € 2.400,00 |

Reintegro scavo con inertex 22/30 mm compresa  
fornitura

|      |       |      |    |              |         |   |          |
|------|-------|------|----|--------------|---------|---|----------|
| 5,00 | 30,00 | 0,50 | mc | 75,00        | € 18,00 | € | 1.350,00 |
|      |       |      | mc | <u>75,00</u> |         |   |          |

**TOTALE OPERE**

**€ 30.854,25**

**ESCLUSIONI:**

*IVA di legge;*

*Tutto quanto non espressamente menzionato.*

**NOTE:**

*Eventuali opere non previste che dovessero rendersi necessarie durante le fasi lavorative, verranno concordate a consuntivo.*

**TEMPI DI INTERVENTO:**

TEDESCHI UMBERTO & C. s.n.c.  
Via degli Artigiani, 4  
26100 CREMONA  
C.F. e P. I. 01015480195